
8 CÔNG BÁO Số 31 - 15 - 10 - 2008

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
TỈNH PHÚ THỌ 

 
 Số: 149/2008/ NQ-HðND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
        Việt Trì,  ngày 13  tháng 10  năm 2008 

 
 

NGHỊ QUYẾT 
Miễn nhiệm thành viên Uỷ viên UBND tỉnh Phú Thọ  

khóa XVI, nhiệm kỳ 2004 - 2009 
 
 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ 
KHOÁ XVI, KỲ HỌP BẤT THƯỜNG 

 
 Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 
năm 2003; 
 Căn cứ Quy chế Hoạt ñộng của HðND ngày 02 tháng 4 năm 2005 của Uỷ ban 
Thường vụ Quốc hội; 

Sau khi xem xét Tờ trình số 2480/TTr ngày 02 tháng 10 năm 2008 của Chủ 
tịch UBND tỉnh ñề nghị miễn nhiệm thành viên Ủy viên UBND tỉnh nhiệm kỳ 2004 – 
2009 ñối với ông Trần Tuế, vì lý do nghỉ hưu hưởng chế ñộ Bảo hiểm xã hội và thảo 
luận, 

 

QUYẾT NGHỊ: 

 

ðiều 1. Miễn nhiệm thành viên Ủy viên UBND tỉnh nhiệm kỳ 2004 – 2009 ñối 
với ông Trần Tuế, vì lý do nghỉ hưu hưởng chế ñộ Bảo hiểm xã hội, 

 
ðiều 2. Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh khoá XVI, kỳ họp bất 

thường thông qua ngày 07 tháng 10 năm 2008 ./. 
 

 
                               CHỦ TỊCH 

 
 

                               (ðã ký) 
 
 

                                     Ngô ðức Vượng 
 


